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Государственное ав 
УЧР

«Курганинсю

ономное профессиональное образовательное
ждение Краснодарского края
й аграрно-технологический техникум>

Дисциплина ОУД. 01.01 Русс 
Специальность 35.02.07. «Ме: 
Курс 1 группа № М-18 
Преподаватель Макарова Там;

ВЕДОМОСТЬ 
Входного контроля

(нужное подчеркнуть)

ий язык и литература. Русский язык 
анизация сельского хозяйства»

ра Владимировна

№
пп

Ф.] [.О. Оценка По
препо

цпись
давателя

1. Булгаков Денис Юрьевич 5(отл)
2. Васильев Никита Иванович 4(хор)
3. Дробатов Виктор Сергеевич З(удовл)
4. Ерохин Роман Александрова г 4(хор) ____
5. Жирлицин Владимир Евгень :вич 4(хор)
6. Кабак Михаил Олегович З(удовл)
7. Карпинский Владислав Дми' риевич З(удовл)
8. Клыгин Данил Евгеньевич 4(хор) ^ ____
9. Кулешо Сергей Витальевич З(удовл) ‘' й У '

10. Леликов Артем Алексеевич 4(хор) к
11. Литвинов Игорь Андреевич 4(хор)
12. Медведев Андрей Сергеевич З(удовл) ____
13. Мирзоян Александр Алекса! црович 5(отл) у '

14. Мирзоян Иван Вачаганович 5(отл)
15. Молчанов Алексей Сергееви I 4(хор) __ гУ
16. Охотский Даниил Леонидов: ч 4(хор) ___ ____
17. Пушаничников Артем Игоре шч З(удовл) __ ^
18. Серебренников Александр А гександрович 5(отл) £

19. Ткач Илья Владимирович 4(хор)
20. Труханов Михаил Юрьевич 4(хор)
21. Тугужев Руслан Муратович 4(хор)
22. Уколов Александр Дмитрии ич 4(хор) у  У

л
23. Чесноков Антон Дмитриева З(удовл) V
24. Шеин Владимир Александре зич З(удовл) ,—

25. Шиянов Виктор Андреевич 5(отл) ' Л

[»

Оценка Н/а Абсолютная
успеваемость

Каче
успе:

ственная
Ваемость

количество 12 100% 68%

Преподаватель

Дата «14» сентября 2018

Т.В. Макарова
(Ф.И.О.)



Государственное ав 
учр

«Курганинск]

Рубеж!

гономное профессиональное образов  ̂
ждение Краснодарского края 
й аграрно-технологический технику!

ВЕДОМОСТЬ
ого контроля знаний (1 семестр)

тельн

3»

ое

Дисциплина ОУД. 01.01 Русс 
Специальность 35.02.07. «Ме 
Курс 1 группа № М-18 
Преподаватель Макарова Там

(нужное подчеркнуть)

сий язык и литература. Русский язык 
санизация сельского хозяйства»

та  Владимировна

№
пп

Ф. 1.0 . Оценка Пс
препс

дпись
давателя

1 Булгаков Денис Юрьевич 5(отл)
2 Васильев Никита Иванович 4(хор) ^ ___
3 Дробатов Виктор Сергеевич З(удовл)
4 Ерохин Роман Александров! ч 4 (хор)
5 Жирлицин Владимир Евгеш 2ВИЧ 4 (хор)
6 Кабак Михаил Олегович 4(хор) ___ _______
7 Карпинский Владислав Дми риевич З(удовл) __
8 Клыгин Данил Евгеньевич 4 (хор) - ^ 49 Кулешо Сергей Витальевич З(удовл)
10 Леликов Артем Алексеевич 5(отл) ^  *  ___^
11 Литвинов Игорь Андреевич 4 (хор) fea___
12 Медведев Андрей Сергеева З(удовл)
13 Мирзоян Александр Алекса! дрович 5(отл)
14 Мирзоян Иван Вачаганович 5(отл)
15 Молчанов Алексей Сергеева Т 5(отл)
16 Охотский Даниил Леонидов :ч 4(хор) • <;•
17 Пушаничников Артем Игоре зич З(удовл) ____
18 Серебренников Александр Р яександрович 5(отл)
19 Ткач Илья Владимирович 4(хор)
20 Труханов Михаил Юрьевич 4(хор) ____
21 Тугужев Руслан Муратович 4 (хор)
22 Уколов Александр Дмитрие: ич 4 (хор)
23 Чесноков Антон Дмитриеви 4 (хор) т а ?
24 Шеин Владимир Александре ВИЧ З(удовл) 3^
25 Шиянов Виктор Андреевич 5(отл) Ay--

^ 7 “
Оценка Н/а Абсолютная:

успеваемость
Каче'
успе

ственная
ваемость

количество 12 100% 76%

Преподаватель 

Дата «28» декабря 2018 г
( ф Ш с ь )

Т.В. Макарова
(Ф.И.О.)



Государственное ав
учр

«Курганинск

ономное профессиональное образовательно
е кдение Краснодарского края
чй аграрно-технологический техникум»

Ко
ВЕДОМОСТЬ 

трольного среза (2 семестр)
(нужное подчеркнуть)

Дисциплина ОУД. 01.01 Русс:
Специальность 35.02.07. «Ме:
Курс 1 группа № М-18 
Преподаватель Макарова Там|ра Владимировна

ий язык и литература. Русский язык 
анизация сельского хозяйства»

№
пп

Ф.1 [.О. Оценка Подпись
преподавателя

1 Булгаков Денис Юрьевич 5(отл) '_.
2 Васильев Никита Иванович 4 (хор) Р '

3 Дробатов Виктор Сергеевич З(удовл)
4 Ерохин Роман Александрова i 4(хор)
5 Жирлицин Владимир Евгень ;вич 4(хор) ' С
6 Кабак Михаил Олегович 4(хор)
7 Карпинский Владислав Дми' риевич З(удовл)
8 Клыгин Данил Евгеньевич 4(хор)
9 Кулешо Сергей Витальевич З(удовл)
10 Леликов Артем Алексеевич 5(отл)
11 Литвинов Игорь Андреевич 4(хор)
12 Медведев Андрей Сергеевич- 3(удовл)
13 Мирзоян Александр Алекса! дрович 5(отл)
14 Мирзоян Иван Вачаганович 5(отл) ____
15 Молчанов Алексей Сергеев! 1 5(отл)
16 Охотский Даниил Леонидов ч 4(хор)
17 Пушаничников Артем Игоре зич З(удовл)
18 Серебренников Александр Р тександрович 5 (от л) / ^ И Г _____
19 Ткач Илья Владимирович 4(хор)
20 Труханов Михаил Юрьевич 4(хор)
21 Тугужев Руслан Муратович 4(хор)
22 Уколов Александр Дмитрие ич 4(хор)
23 Чесноков Антон Дмитриеви 4(хор) Уд,

24 Шеин Владимир Александр< ВИЧ З(удовл) ^ ж

25 Шиянов Виктор Андреевич 5(отл) ------ ^Г
Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютна!

успеваемост
[
ь

Кач<
успе

хтвенная
:ваемость

количество 9 12 4 0 0 100% 84%

Преподаватель

Дата «26» апреля 2019 г.

/ / f /  Т.В. Макарова
(/{Ы>длись) (Ф.И.О.)



образования

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Краснодарского края 

«Курганинскир аграрно-технологический техникум»
(ГАПОУ КК КАТТ)

АНАЛИТИЧЕСКАЯ СПРАВКА 
о результатах мониторинга образовательной деятельности 

преподавателя русского языка и литературы 
Макаровой Т.В.

Предмет анализа: педагогическая деятельность преподавателя 
Макаровой Тамары Владимировны.

Цель проведения мониторинга: выявление уровня качества 
по учебной дисциплине (1УД.01.01 Русский язык и литература. Русский язык 
и выполнение требовании Федерального государственного образовательного 
стандарта среднего профессионального образования, отслеживание качества 
знаний.

Источники аЛшиза: систематизированные
внутритехникумовского жонтроля.

Краткая программа проведения мониторингового исследова 
контроль, рубежный контроль и промежуточный контроль.

Участники мониторингового исследования: группа №
специальности 23.02.(13 «Техническое обслуживание
автомобильного транспорта».

Преподаватель Макарова Т.В., осуществляет свою деятельность в 
соответствии с приоритетными направлениями развития образования, а 
также нормативно - правовой документацией

При анализе абсолютных показателей успеваемости и качества знаний 
обучающихся за 1-2 семестры 2018-2019 учебного года в группе № 
специальности 23.02.l3 «Техническое обслуживание и
автомобильного транспорта» учебной по дисциплине ОУД.01.01 Русский 
язык и литература. Русский язык наблюдаются следующие результаты
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и

данные

ния: входной

18 по 
ремонт
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ремонт



Входной контроль ре 
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ельных,
низации

падения
сдачей
усский

вень проводимых консультации помогает сохранить 
аемость.
азателем эффективности обучения -обучающихся



является постоянное уч.
Такие результаты 

умением создать услс з 
мотивировать обучаюнц 

Разница значений 
положительные резул 
организацией по дисци 
язык в группе ТО-18 с 
ремонт автомобильного 

Положительная д 
образовательных про 
преподавателя по повы

е :тие студентов в олимпиадах различного уровня, 
свидетельствуют о высоком уровне преподавания, 
ия для мотивации к данному виду работы и 

хся к изучению дисциплины.
среднеарифметического балла показала стабильные 
таты по итогам мониторингов, проводимых 

г вине ОУД.01.01 Русский язык и литература. 
г зциальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и 

гранспорта» (2018-2019 учебный год), 
шамика роста результатов освоения обучаки 
рамм свидетельствует о системной 

г ению качества знаний студентов.

Директор ГАПОУ КК «' ‘АТТ»

гцимися
работе

П.Ф Середа

!

I



ВЕДОМОСТЬ 
Входного контроля

(нужное подчеркнуть)

Дисциплина ОУД. Ol.OlPyccMffl язык и литература. Русский язык 
Специальность 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта»
Курс 1 группа № ТО -18 
Преподаватель Макарова Там1ра Владимировна

Государственное автономное профессиональное образовательное
учрфкдение Краснодарского края

«Курганинск1|й аграрно-технологический техникум»

№
пп

Ф 11. 0 . Оценка Подпись
преподавателя

1 . Адамян Артур Борисович 4(хор)
2 . Акушев Хазрет Муратович 4(хор) А
3. Алимарданов Андрей Андр квич 4(хор)
4. Бабаян Юрий Андранников |Ч З(удовл) /s' х
5. Батищев Александр Алекса][дрович 4(хор)
6. Бережной Эдуард Владимиррвич 5(отл) Лъ^
7. Буйлов Владислав АлексащЬович З(удовл)
8. Галицкий Валерий Дмитрии ВИЧ З(удовл) ______
9. Геворкян Самвел Арсенови З(удовл)
1 0 . Горбачев Дмитрий Алексан срович 5(отл)
11. Турбин Андрей Алексеевич 4(хор)
1 2 . Дабагян Сергей Самвеловщ З(удовл)
13. Дьячков Никита Александр [вич 5(отл)
14. Исаханян Тигран Валидови З(удовл)
15. Князев Евгений Романович! З(удовл) - _______
16. Коблев Руслан Русланович | З(удовл)
17. Косицин Никита Александ| ювич 4(хор)
18. Медведев Юрий Викторов!] З(удовл)
19. Милаев Дмитрий Сергееви] З(удовл)
2 0 . Мишанин Максим Николае] шч З(удовл)
2 1 . Науменко Максим ИгоревЛ 5(отл)
2 2 . Покрышко Андрей Андрее:]ич 4(хор)
23. Пыхтин Александр СергееаИЧ 4(хор)
24. Скрыпников Иван Викторо| !ИЧ 4(хор) :
25. Соболев Артем Артурович| З(удовл) |

Оценка 5 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 4 12 0 0 100% 52%
Преподаватель

(фшисъ)
Т.В. Макарова

(Ф.И.О.)

Дата «11» сентября 2011 г.



Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганинский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ 
штроля знаний (2 семестр)

(нужное подчеркнуть)

Дисциплина ОУД. 01.01Русс1ий язык и литература. Русский язык 
Специальность 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта»
Курс 4 j  группа № ТО -18 
Преподаватель Макарова ТамЬра Владимировна

№
пп

Ф И.О. Оценка Подпись
преподавателя

1 Адамян Артур Борисович 5(отл) >
2 Акушев Хазрет Муратович 4(хор) ^ ______
3 Алимарданов Андрей Андр<|евич 4(хор) ______________
4 Бабаян Юрий Андранников ч 4(хор) ____
5 Батищев Александр Алекса: Прович 5(отл) (У ____
6 Бережной Эдуард Владимщ рвич 5(отл) **

7 Буйлов Владислав Алексащ рович 4 (хор) (у*

8 Галицкий Валерий Дмитрие рич З(удовл) СУ'

9 Геворкян Самвел Арсенови1 З(удовл) ___
10 Горбачев Дмитрий Алексан, крович 5(отл)
И Турбин Андрей Алексеевич! 4(хор) _____
12 Дабагян Сергей Самвелович З(удовл) ___
13 Дьячков Никита Александр! ВИЧ 5(отл)
14 Исаханян Тигран Валидови] З(удовл)
15 Князев Евгений Романович) З(удовл)
16 Коблев Руслан Русланович | 4 (хор)
17 Косицин Никита Александ] ювич 4(хор) У "  у

18 Медведев Юрий Викторов^ 4(хор)
19 Милаев Дмитрий Сергеевич! З(удовл)
20 Мишанин Максим Николае! !ИЧ З(удовл)
21 Науменко Максим Игореви| 5(отл) У 'Я У '____
22 Покрышко Андрей Андреевич 4(хор) С # "
23 Пыхтин Александр Cepreeqтч 4(хор) СУ' СУ \у

_ ______
24 Скрыпников Иван Викторо! ич 4 (хор)

25 Соболев Артем Артурович| З(удовл) ____

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

1<

У

!ачестве
спеваел

яная
юсть

количество 7 13 | 6 0 0 100% 8 0 %

Преподаватель 

Дата «29» апреля 2019 г|
(̂ $тсъ)

Т.В. Макарова;
(Ф.И.О.)


